
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29 березня 2022 року                              м. Виноградів                                                 №73 
 
 
Про надання згоди на продовження терміну 
дії договору на оренду окремих  конструктивних 
елементів благоустрою комунальної власності  
для розміщення об’єктів соціально-культурного, 
торговельного   та   іншого   призначення 
 

Відповідно до ст.28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
«Правил благоустрою м.Виноградів», затверджених рішенням сесії міської ради від 08 грудня 
2011 року № 402, «Порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької 
діяльності в м.Виноградів», затвердженого рішення міської ради від 26.04.2018 р. № 530, 
керуючись пунктом 8 статті 30 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву ФОП Клантюк Є.В. від 03 грудня 2021 року щодо продовження договору  
№ 23/18  на оренду окремих  конструктивних елементів благоустрою комунальної власності 
для розміщення об’єктів соціально-культурного, торговельного   та   іншого   призначення, 
виконавчий комітет Виноградівської міської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Надати згоду фізичній особі-підприємцю Клантюку  Євгенію Васильовичу, ІПН 

********, мешканцю ********на продовження терміну дії договору  № 23/18  на оренду 
окремих  конструктивних елементів благоустрою комунальної власності для розміщення 
об’єктів соціально-культурного, торговельного   та   іншого   призначення строком до 31 
грудня 2022 року. 
    ​ 2. Попередити ФОП Клантюка Є.В. про дотримання та виконання п.3 рішення 
виконкому міської ради від 27 листопада 2018 року  № 193 «Про надання  дозволу на 
розміщення відкритого літнього майданчика для провадження підприємницької діяльності за 
місцем розташування: м.Виноградів вул.Миру, 15/А біля кафе «Тиса». 
     ​ 3. Доручити начальнику відділу комунального майна територіальної громади укласти 
та підписати додаткову угоду до  договору № 23/18  на оренду окремих  конструктивних 
елементів благоустрою комунальної власності для розміщення об’єктів 
соціально-культурного, торговельного   та   іншого   призначення. 
 ​ 4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабар С.А.  
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 


